
   COLEGIUL NAȚIONAL “EMANUIL GOJDU” ORADEA 

      STR. SPIRUHARET, NR. 3-5; 410044 ORADEA;  

    Tel/Fax:   00 40 259/417668; 00 40 359/439101 

   e-mail:egojdu@gmail.com; Web: www.lego.rdsor.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 158 
din 4.05.2021 

privind  incetarea  statutului   de reprezentant  în  CA  a  elevului  Dobra  Dragoș 

Având în vedere: 

● Regulamentul specific 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional „Emanuil Gojdu” din Oradea 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se  aprobă încetarea  statutului  de reprezentant  în Caaelevului  Dobra  Dragoș. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidenţă a hotărârilor C.A. şi se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

Vot -  deschis 

Voturi: 

Pentru - 9 

Împotrivă -0 

Abțineri - 0 

 

Preşedintele CA                                                                                               Secretarul CA 

al CN „Emanuil Gojdu” Oradea                                                al CN „Emanuil Gojdu” Oradea 

Profesor Nicoara Florin                                                                        Profesor Anderson Dora 

Oradea, 

4.05.2021 

 

mailto:egojdu@gmail.com
http://www.lego.rdsor.ro/

